
 

 

家長通告 2023-2024/206 

學校支援服務計劃-「香港樂悠遊」適應計劃 

敬啟者： 

 

  本校為個別學生提供學校支援服務計劃-「香港樂悠遊」適應計劃，是次活動與香港基督

教女青年會屯門綜合社會服務處合辦，費用全免。此計劃透過不同的活動讓學生認識香港的

文化和特色地點，從而融入香港社會。此計劃對學生成長甚有裨益，現特函通知，敬希批准  貴

子弟參加。活動詳情如下： 

 

活動內容 日期 時間 活動地點 集合及解散地點 

成長小組 

7/5/2024(二) 

14/5/2024(二) 

21/5/2024(二) 

28/5/2024(二) 

午膳時間

12:45-13:45 

學校 

111 室 
學校 

外出活動 11/5/2024(六) 12:45-18:00 大澳 學校 

親子活動 18/5/2024(六) 12:15-17:00 葵涌美和工業大廈 學校 

 

  如有查詢，請致電 2461 1555 與李偉誠老師或學校社工秦嘉琪姑娘聯絡。 

 

  此致 

貴家長 

 

裘錦秋中學(屯門) 

 

 

陳月平校長謹啟 

 

二零二四年四月二十二日  


